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Nuoren kitarataiturin ensilevy. 

Arvostelumenestys.   

                        
 
Juuso Nieminen plays Ponce and Rodrigo on nuoren klassisen kitaran taiturin Juuso Niemisen ensimmäinen 
albumi ja huikea arvostelumenestys. Levy-yhtiö Terravox julkaisi levyn marraskuussa 2005. Levyllä Nieminen soittaa 
Manuel Poncen ja Joaquin Rodrigon sävellyksiä. Juuso Niemisen tekniikka ja tyyli on nostettu useissa levy-, konsertti- 
ja kilpailuarvosteluissa korkealle. Juuso Nieminen on kilpaillut säännöllisesti vuodesta 1998 ja on saavuttanut 
menestystä useissa kansainvälisissä kitarakilpailuissa. Näistä mainittakoon tuore voitto Alhambra-
kitarakilpailussa Valenciassa Espanjassa huhtikuussa 2006 sekä Heinsbergissä Saksassa 2005 ja Kreetalla 
Kreikassa 2004. Vuonna 2003 hän saavutti toisen sijan arvostetussa ”Michele Pittaluga” kilpailussa Alessandriassa 
Italiassa.  
 
Kitaralla koreasti …Suomipojan sisällä sykkii latinosydän, niin intohimoista ja toisaalta herkkää 
soitto on. Rodrigon teosten teknilliset kompastuskivet ylittyvät lentäen ja poncelaiset 
laajamuotoiset maisemat piirtyvät tarvittaessa terävän kirkkaina, tarvittaessa taas utuisen ylevinä. 
Nieminen osoittaa, että kitaransoitto on kaikessa vaikeudessaan palkitsevaa; sekä soittaja että 
kuulijat pääsevät nautiskelemaan. ..kokonaisuus kiitettävä. Erinomainen avaus !  
-- Ralf Hermans Kauppalehti OPTIO 7/06 
 
Virtuoosi …Tuoreella levyllään hän osoittaa olevansa kerrassaan huikea virtuosi. Poncen ja 
Rodrigon kappaleet ovat täyttä tykitystä mutta sävykkäästi ja maltillisesti 
toteutettuna…soittotaitonäytteenä Juuso Niemisen levy on ehdottomasti pinon komein.  
-- Tomi Norha, Turun Sanomat 7.3.06 
 
…levy todistaa valmiista virtuoosista. Rodrigon ja Poncen pienoiskuvat vaativat monipuolista 
tekniikkaa, laajaa sointipalettia ja taitoa karakterisoida. Niitä Niemisellä riittää ja teknisen 
osaamisen lisäksi kuulija voi luottaa myös muusikkouteen….-- Kare Eskola, Rondo 2/06 
 
..Juuso Niemisen uutukaisella kitara soi lämpimästi ja avarasti. Juuso Niemisen kitarointia on ilo 
kuunnella. Hän asettaa itsensä ja mittavat taitonsa soivan musiikin nöyräksi palvelijaksi.  
-- JMV, Aksentti  

“Komean uran lähtökuopissa. …yksi lupaavimmista lahkakkuuksista on 26-vuotias Juuso 
Nieminen…Jo ensi tahdeista Nieminen näyttää että nyt mennään eikä meinata. Tekninen valmius 
on huippuluokkaa ja virtuoosin kynnetkin on jo hiottu teräviksi. Juuso Nieminen ei jää introverttinä 
nurkkaan näpelöimään soitintaan, sillä soitossa on ulospäin suuntautuvaa ekspressiivisyyttä ja 
voimaa. Ei ole epäilystäkään etteikö Juuso Nieminen olisi suuren uran lähtökuopissa”                    
--  Risto Nordell, YLE Radio 1, Uudet Levyt-ohjelma 
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